UBND HUYỆN BÌNH SƠN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TTr-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc bổ sung danh sách giáo viên tham gia học nâng chuẩn theo

Nghị định 71/2020/NĐ-CP

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 126/SGDĐT-TCCB ngày 16/01/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp tục triển khai thực hiện Nghị định

số 71/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

Qua rà soát kết quả triển khai thực hiện Nghị định số 71/2020/NĐ-CP của

Chính phủ. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn lập Tờ trình xin đề nghị

bổ sung 02 giáo viên tham gia học nâng chuẩn theo Nghị định 71/2020/NĐ-CP.

Cụ thể:

(Có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện(báo cáo);

- Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

    DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐĂNG KÝ CHUYỂN NGÀNH HỌC

( Kèm theo Tờ trình số       /TTr-PGDĐT Bình Sơn ngày     tháng     năm 2024)

TT Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính
Chức

vụ
Trình độ

chuyên môn
Chuyên

ngành
Xin chuyển

ngành học

1 Nguyễn Thị Hường 28/02/1990 Nữ

Giáo

viên CĐSP Tin học

Sư phạm Tin

học

2 Bùi Thị Kim Trúc 31/08/1990 Nữ

Giáo

viên CĐSP Tin học

Sư phạm Tin

học

Danh sách này có: 02 giáo viên

		Lê Tấn Đức
	2024-08-07T09:26:26+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-08-07T09:35:48+0700

		2024-08-07T09:35:48+0700

		2024-08-07T09:35:48+0700

		2024-08-07T09:35:48+0700

		2024-08-07T09:38:34+0700

		2024-08-07T09:38:34+0700

		2024-08-07T09:38:34+0700